
  
                              

                              令和３年 10 月吉日 

各位           松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 

                                会長 竹原恵美子 

居連協通信 

                        

令和 3 年度 第 2 回勉強会のご案内 
                               
「事業所運営の理解を深める」 

～日頃の不安や疑問を一緒に考えましょう！～ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会におきまして、 
第 2 回勉強会を企画する運びとなりました。 
先日皆様にアンケートを募ったところ、たくさんのご意見を頂戴いたしまして、新制

度に関しての疑問点や対応に苦慮している点が浮き彫りになってきました。 
そこで、アンケート返信の中で疑問が多く挙げられていた点に焦点を当て、 
松戸市介護保険課様よりお話を伺う機会を頂戴いたしました。 
正しい事業所運営のために、制度を正しく理解するための良い機会となることを目的

とし、後半は互いに意見交換の場も持ちながら有意義な時間にしたいと思います。 
尚、この勉強会は会員限定です。居連協といたしましては、この勉強会を機に是非と

もご入会のお誘いを兼ね、ご案内させていただきました。 
参加ご希望の事業所様には追って ID とパスワード、資料、その他留意事項等をお知

らせいたしますので、別紙参加申込書にてお申し込みください。 
尚、事業所様内で ID、パスワードを共有していただき参加ご希望のケアマネジャー

様それぞれの端末でご参加いただくことが可能となります。 
皆様のご参加、お待ち申し上げております。               敬具 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
【日時】令和 3 年 11 月 10 日（水）14 時～16 時 30 分    

ZOOM 準備開始：13 時 00 分～ 
【内容】「事業所運営の理解を深める」 

～日頃の不安や疑問を一緒に考えましょう！～ 

【入会金】5000 円 
 
 
 



参加及び入会申込書 
 
【日時】令和 3 年 11 月 10 日（水）14 時～16 時 30 分    

ZOOM 準備開始：13 時 00 分～ 
【内容】「事業所運営の理解を深める」 

～日頃の不安や疑問を一緒に考えましょう！～ 

 
【入会金】5000 円 令和 3 年 10 月 26 日（金）迄下記へお振込ください。  
千葉銀行 小金原支店 普通 3656062          
松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会会計小野恭代    
 
＜当日次第＞ 
1.１４：００～１４：１０   開会挨拶                    

会長挨拶  松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会   

来賓挨拶  松戸市役所 介護保険課課長 高橋一晃様 

2.１４：１０～１５：１０ 「アンケート結果に基づいてのお話」     

介護保険課給付班、介護保険課事業所班 

3.１５：１０～１６：１０  グループワーク             
 

4.１６：１０～１６：３０   閉会挨拶・事務連絡               
   

事業所名（                        ） 
参加者名（                        ） 
                ㊟参加者全員の氏名をご記入ください。 

メールアドレス（                     ） 
電話番号（                        ） 
＊ご注意ください＊ 
①カメラ付きの端末でご参加ください。 
②当日の資料、ZOOM の ID やパスワード等をメールにて 11 月 1 日

（月）より順次送らせていただきます。11 月 5 日（金）までにメール

の届かない事業所様におかれましては、大変恐縮ではございますが事

務局までご連絡ください。 
 【お問い合わせ】 

 松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 

TEL.047-369-7385        

FAX.047-369-7386 

（しろくま介護サービス内） 

事務局 飯田千鶴 

 

FAX 047-369-7386 〆切 10 月 26 日（金） 


